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Dom wolnostojący w zielonej okolicy, duża działka
Dom na sprzedaż - Szczecin, Wielgowo

cena 799 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 85,00 m2pow. działki: 1 227,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Dom wolnostojący w zielonej okolicy prawobrzeżnego Szczecina - dzielnicy Wielgowo, w otoczeniu domów
jednorodzinnych. Bardzo dobry dojazd do Szczecina oraz do autostrady w kierunku Berlin - Świnoujście.

Duża i zadbana działka o powierzchni ponad 1200 m2.
Dwa garaże wolnostojące.

Na powierzchnię domu składają się:
Parter:
2 pokoje, kuchnia, łazienka, komunikacja
Poddasze:
pokój, komunikacja, schowki.



Dom jest podpiwniczony i znajdują się tam pomieszczenia gospodarcze z piecem oraz bojler.

Ogród kształtny, równy z wieloletnimi nasadzeniami.

Lokalizacja: ul. Długa, dzielnica Wielgowo. Otoczenie: działki zabudowane, łąka, las.
W pobliżu: żłobek, przedszkole, szkoła podstawowa, boisko, przystanek autobusowy, dworzec kolejowy,
supermarket, siłownia, apteka, przychodnia, szpital, dworzec autobusowy, kościół, parking, poczta.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą na prezentacji.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49643 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 3

Powierzchnia całkowita 85, 00 m² Powierzchnia użytkowa 85, 00 m²

Powierzchnia działki 1 227, 00 m² Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 9 400, 00 PLN Cena 799 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. BOJLER Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Garaż

instalacje

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=799000&width=230


Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


